

Boi Greisen & Søn ApS

Blæsbjergvej 60 Tumbøl, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27207340

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. februar 2017

Boi Greisen
Dirigent

Boi Greisen & Søn ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Boi Greisen & Søn ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boi Greisen & Søn ApS Blæsbjergvej 60 Tumbøl 6200 Aabenraa
Telefon	74 68 54 75
Telefax	74 68 54 78
E-mail	greisen@post4.tele.dk
CVR-nr.	27207340
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Boi Greisen, Direktør Peter Greisen, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Sjøberg Kontaktperson: Dorthe Volf
Pengeinstitut	Sydbank A/S Jernbanegade 35 6400 Sønderborg

Boi Greisen & Søn ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed med hovedvægten på indlandskørsel.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 108.725, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Årsagen hertil er, at der er en medarbejder der har været syg og en ny medarbejder har været under oplæring, dermed er udgifterne til lønninger steget markant. Lønningerne forventes at komme ned på normalt niveau fremover.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.697.114 og en egenkapital på kr. -1.208.329.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret

Virksomhedens kapitalberedskab er svagt. Selskabet har tabt et større beløb i forbindelse med aktivitetens tilpasninger i 2015

Selskabet har nu kun to lastvogne og antallet af ansatte er reguleret, så det passer til omsætningen. Den ene vogn kører i døgndrift og den anden har småopgaver. Det giver en stabil indtjening i året og der forventes positive resultater i de næste år i samme størrelsesorden som i 2015.

Der henvises til note 4 i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Boi Greisen & Søn ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.428.746	2.434.078
Personaleomkostninger	1	-1.868.231	-1.692.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-191.277	-192.769
Andre driftsomkostninger		-23.954	0
Driftsresultat		345.284	549.070
Finansielle omkostninger		-203.513	-242.936
Resultat før skat		141.771	306.134
Skat af årets resultat	2	-33.046	-76.116
Årets resultat		108.725	230.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.725	230.018
		108.725	230.018

Boi Greisen & Søn ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		816.978	982.442
Materielle anlægsaktiver		816.978	982.442
Anlægsaktiver		816.978	982.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		432.035	434.334
Andre tilgodehavender		457.266	434.401
Udskudte skatteaktiver		-10.315	0
Tilgodehavender		878.986	868.735
Likvide beholdninger		1.150	5.359
Omsætningsaktiver		880.136	874.094
Aktiver		1.697.114	1.856.536

Boi Greisen & Søn ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-1.408.329	-1.517.051
Egenkapital		-1.208.329	-1.317.051
Gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		1.258.293	1.708.332
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.258.293	1.708.332
Gæld til kreditinstitutter		950.832	709.750
Anden gæld		696.320	755.505
Kortfristede gældsforpligtelser		1.647.152	1.465.255
Gældsforpligtelser		2.905.445	3.173.587
Passiver		1.697.116	1.856.536
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.584.932	1.420.142
Pensioner	109.153	100.665
Andre personaleomkostninger	174.146	171.432
	1.868.231	1.692.239

Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	33.046	76.116
	33.046	76.116

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	1.258.293	578.436	
	1.258.293	578.436	

4. Usikkerhed om going concern

Virksomhedens kapitalberedskab er svagt. Selskabet har tabt et større beløb i forbindelse med aktivitets tilpasninger i 2013.

Selskabet har nu kun to lastvogne og antallet af ansatte er reguleret så det passer til omsætningen. Den ene vogn kører i døgndrift, den anden klarer småopgaver. Det giver en stabil indtjening i året og der forventes positive resultater i de næste år i samme størrelsesorden som i 2015.

5. Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået finansielle leasingaftaler med Volvo Finans A/S.

De leasede aktivers værdi udgør kr. 740.000, leasingforpligtelserne udgør kr. 656.494.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der givet virksomhedspant på kr. 750.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boi Greisen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-176622884172

IP: 87.54.238.218

2017-02-14 08:27:28Z

NEM ID 

Peter Greisen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-867287688353

IP: 2.105.55.58

2017-02-14 14:15:07Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-02-16 07:13:27Z

NEM ID 

Boi Greisen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-176622884172

IP: 87.54.238.218

2017-02-16 07:57:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FSYHB-YTTV2-D8EDZ-SN50E-85NTH-UCZKO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>